河南省耐火材料行业协会

豫耐协秘［2016］05 号

关于转发“申报 2016 年度

河南省建材行业技术革新奖”的通知

各有关单位：

为了在全省耐火材料行业广泛开展群众性技术创新活动，不断提高职工的技

术素质和企业的创新能力，推进我省耐火材料产业健康持续发展，经研究，协会

将继续协助有关部门做好2016年度省建材行业技术革新奖评选工作。具体申报程

序、奖励办法、申报材料见豫机冶建工协〔2016 〕1号文“关于申报2016年度河

南省建材行业技术革新奖的通知”。请各单位认真研究，组织申报。

各申报单位请于 2016 年 5 月 25 日之前，将河南省建材行业技术革新奖申报

书正式文本五份及电子版（含说明本革新成果的数码照片 3 张及每张照片的相应

文字说明）报送到河南省耐火材料行业协会，纸质申报书不需装祯。

2016 年度河南省建材行业技术革新奖申报书可在河南省建筑材料工业协会网

上（www.hnjcxh.com）或河南省耐火材料行业协会网上（www.chnria.com）下载。

联系人：贾全利 金竹青

电 话：0371-67767919

邮 箱：chnria@vip.163.com

地 址：郑州市大学路 75 号郑州大学 22 号教学楼 2 楼（450052）

特此通知

河南省耐火材料行业协会

2016 年 4月 18 日